สมบูรณ์หมู ่ที่ ๑๐ จำนวน ๔ จุด ตำบลทัพราชอำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างโครงการซ่อมแซมถนน (อุทกภัย) บ้านทดวงศ์สมบูรณ์ หมู่ที่ ๑๐ จำนวน ๔ จุดตำบลทัพราช อำเภอ

ตาพระยา จังหวัดสระแก้ว จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวิรัตน์ บุตรฉิม โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายพรพงษ์ เสาวคนธ์)